ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

04.10. 2012                                                                                      № 54а
О внесении дополнений в должностные
обязанности муниципальных служащих

  Во исполнение требований п. «б» ч.1 ст. 20 Федерального закона от 21 ноября 2011 № 329 –ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в должностные обязанности муниципального служащего пункта следующего содержания:
« уведомление в письменной форме  своего непосредственного начальника о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению подобного конфликта».
2.Кадровой службе администрации Серебрянского сельского поселения письменно ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.
3.Обнародовать настоящее постановление в библиотеках МБКДУ «Серебрянка» и здании администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации А.С. Гаак.

И.о. главы Серебрянского
сельского поселения                                                       А.С. Гаак